Aprovado era UNICA Discussão

' 1T 7(J22
Ern

AMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem vem, respeitosamente, com fundamento no

art. 120 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer que seja votado

em regime de urgência o Projeto de Lei do Executivo n. 110, de 06 de outubro de 2022, que

RATIFICA E RETIFICA A DOAÇÃO DE ÁREA À FAZENDA DO ESTADO DE SÃO PAULO, PARA

IMPLANTAÇAO DE UNIDADE ESCOLAR, EFETIVADA PELA LEI N" 1.396, DE 15 DE JANEIRO DE 1985,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALCEU ANTÔNIO MAZI RO

Vereador

JQE IGOSTINO SALATA J

Vereador

rP AI AMIA L°

MARA SILVIA VALDO VINICIUS

Vereadora

(`)

CRISTINA CRUZ

Vereadora

Dois Córregos, 1 2022

DANIELLA MAR

Vereadora

ITE PENTEADO

ILVINA DA SILVA AMARAL

Vereadora

1
Av. D. Pedro 1, 455 — CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

2@ Sessão Legislativa
18a Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Lei n.110 de 2022